PAGE
12
Decreto n.º 9.727/2011 - Pagina

DECRETO N.º 9.727, de 11 de janeiro de 2011
O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o previsto na Lei Municipal n.º 3.800/2004 e no Decreto Municipal n.º 8.525/2008,
RESOLVE

Art. 1º Promover, a partir de 01/01/2011, os servidores abaixo relacionados, de acordo com o previsto na Lei Municipal n.º 3.800/2004 e no Decreto n.º 8.525/2008:
	CARGO: ADVOGADO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	11.296-8
	JOSE RICARDO MESSIAS
	13.391,62

	CARGO: ADVOGADO - NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	11.510-0
	DULCINEIA DAS NEVES CERQUEIRA
	19.412,46

	CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	11.102-3
	ADEMILTON JOSE DOS SANTOS
	15.125,10

	5.866-1
	JOAO SOARES DA SILVA
	14.496,96

	6.150-6
	TEREZINHA FERNANDES
	14.439,40

	9.438-2
	MARLENE MORETTI BELARMINO
	14.272,30

	9.515-0
	ROSELI APARECIDA COELHO SEVERINO
	14.265,58

	8.940-0
	MARILDA SALETE DE OLIVEIRA
	14.214,66

	9.250-9
	CLECIO POLICARPO SANTOS
	14.157,60

	9.146-4
	MARIA APARECIDA FERREIRA NAVARRO
	14.149,92

	17.551-0
	TATIANE GAZZONI SELBACH
	14.142,00

	9.644-0
	JAMIR ROSSI
	14.133,76

	9.537-0
	JOAO AGAPITO DE LIMA
	14.125,14

	9.590-7
	LOURDES DE FATIMA DE JESUS
	14.111,18

	9.720-9
	ARINELA BEILKE
	14.073,00

	5.013-0
	MARIA INES DAL BOSCO
	13.990,40

	9.109-0
	CLAUDETE MARIA MIOLA FERREIRA
	13.990,16

	17.802-0
	JUCELENE STEIN ZIRR
	13.933,12

	9.568-0
	MARA ROSANDA KRUGER
	13.899,70

	15.565-9
	SALETE PACENTCHUK
	13.887,15

	CARGO: AGENTE FUNERÁRIO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.209-6
	JORGE NOGUEIRA PINTO
	13.609,22

	CARGO: ARQUITETO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.457-9
	ROSANGELA MARIA SACHET DIAS
	14.191,52

	CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.809-0
	ROSANI DA ROSA BENDO
	19.539,14

	5.333-3
	MARGARETHE DELALLO CHARNOVSKI
	17.902,00

	5.898-0
	MARLY FUJIKO MITUI GONCALVES
	15.053,36

	6.064-0
	SILVANIA MARIA PEREIRA KAIZER
	14.726,41

	5.859-9
	MARIA AP PERES DA SILVA SCHEUFELE
	14.325,56

	10.832-4
	MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA
	14.313,16

	10.797-2
	SIMONI ELISA PEZZINATTO
	14.064,10

	CARGO: ATENDENTE DE SAÚDE - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	1.179-7
	INEZIA APARECIDA DE CARVALHO CAMARGO
	15.777,28

	CARGO: AUXILIAR DE ASSISTENTE SOCIAL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	5.339-2
	SANDRA MARA PEREIRA WIERTEL
	15.164,16

	8.896-0
	CLEUDES CASSANELLI REBESCHINI
	14.350,64

	CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.112-5
	TERESINHA VIANA CHRISTO GOMES
	13.478,32

	10.695-0
	SELMA MELO GONCALVES
	13.403,56

	10.110-9
	MARLI PICOLE
	13.398,08

	10.145-1
	VERA LUCIA CANDIDO
	13.309,74

	11.568-1
	MARCIANO LUIZ CAPELETTI
	13.232,16

	CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	17.549-8
	GELSON LUIZ CATAFESTA
	10.684,64

	17.583-8
	VALMIR CAETANO DA SILVA
	10.271,92

	CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.681-0
	DIONE GLADIS BAUTITZ
	20.501,70

	10.651-8
	ROSELENE DE FATIMA B SCHNEIDR
	18.071,48

	10.295-4
	NEIDE DE LURDES FACIONI DE MELO TORRES
	16.671,32

	10.813-8
	MARTA VIEIRA DE LIMA DELLAI
	16.012,60

	10.827-8
	JOCEMARA SALETE BERTOCHI
	15.915,28

	CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE - NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.788-8
	DALVA ANA DE SOUZA SULZ
	17.646,16

	CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	5.816-5
	LIELZA FERREIRA DE SOUZA GATTI
	8.303,86

	CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.019-0
	PEDRO RODRIGUES DA SILVA
	14.720,04

	9.035-2
	ANTONIO DA CRUZ NUNES
	14.686,44

	8.733-5
	MANOEL FERREIRA DE LARA
	14.635,68

	8.586-3
	ARLINDO ANTUNES DA SILVA
	14.615,92

	8.750-5
	JOSE CARLOS MOREIRA
	14.568,04

	5.731-2
	PEDRO FERREIRA DE SOUZA
	14.471,00

	CARGO: BIOQUÍMICO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	12.494-0
	NILVA MARIA HUBNER
	10.916,92

	CARGO: CARPINTEIRO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	4.197-1
	LUIZ FILIPPIM
	15.240,42

	5.290-6
	ANTONIO PEREIRA DA SILVA
	15.153,84

	CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	5.272-8
	DILLETA MARINA CALVO BRAMATTI
	16.083,16

	10.216-4
	DILLETA MARINA CALVO BRAMATTI
	15.958,88

	5.270-1
	SILVANE MARIA DALLA LANA
	15.206,52

	CARGO: ELETRICISTA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.183-4
	CARLOS LONIEN
	13.008,92

	11.048-5
	JOSE FELIX DA SILVA
	11.118,40

	CARGO: ENCARREGADO DE SETOR - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	4.570-5
	CARLOS RODOLFO PAZINATTO
	15.704,12

	CARGO: ENFERMEIRO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	18.121-8
	ANELISE LUDMILA VIECZOREK
	17.153,42

	12.315-3
	AMELIA AOKI AKUTSU
	15.060,68

	10.127-3
	ELZA EMA DE SOUZA PRAMIU
	13.599,18

	17.963-9
	VANESSA PICCININ PAZ
	12.907,54

	18.005-0
	NELSI STORMOSKI FERREIRA
	12.757,98

	12.978-0
	MADALENA APARECIDA CAMPAGNARO
	12.715,98

	CARGO: ENFERMEIRO - NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.126-
	MARISA INES TOMAZZONI
	25.307,02

	CARGO: ENGENHEIRO CIVIL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	18.620-1
	MARITANIA FRARE
	11.576,08

	CARGO: FISCAL I - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.543-5
	EMERSON STUZATTA VIEIRA
	13.958,52

	9.756-0
	IVO ANTONIO CAETANO
	13.953,40

	9.535-4
	VANDERLEI INACIO MARQUES
	13.182,82

	CARGO: FISCAL I - NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.153-7
	DINIS DA CRUZ FLORENCIO
	17.774,46

	CARGO: FISCAL II - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.859-6
	MILTON ALMEIDA GONCALVES
	15.673,44

	CARGO: FISCA II - NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.286-0
	JORGE LUIZ ZUCH
	22.282,26

	CARGO: FISIOTERAPEUTA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	18.690
	ADRIANA DE BORTOLI ZIM
	11.536,68

	CARGO: FONOAUDIÓLOGO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	18.464-0
	GISELE BUSS VININSKI
	    8.182,52

	CARGO: FOTÓGRAFO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.869-3
	LUIZ CARLOS CADINI
	15.473,50

	CARGO: FOTÓGRAFO - NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.226-6
	SALETE TEREZINHA BRAMATTI
	17.610,42

	CARGO: GARI - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	5.603-0
	IRAIDA GUIMARAES BATISTA
	15.246,60

	CARGO: GUARDA PATRIMONIAL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.465-0
	JOAO SUTIL
	13.713,28

	10.009-9
	NERCI MACULAN
	13.561,00

	9.960-0
	GILMAR NOGUEIRA DE OLIVEIRA
	13.556,34

	11.765-0
	JOSE VALMIR SACHT
	13.549,70

	9.885-0
	DARCY SCHEFFER
	13.526,64

	9.878-7
	PARAILIO BARBOSA ORTIZ
	13.512,00

	11.813-3
	DIOMAR APARECIDO ASSUNCAO
	13.493,86

	11.652-1
	MARCIO SOUSA LEITE
	13.489,30

	10.196-6
	BIBIANO PLACIDO DOS SANTOS
	13.480,36

	11.589-4
	ERNANI HENRIQUE GRUGER
	13.401,12

	11.594-0
	SERGIO MANOEL AMERICANO
	13.400,12

	10.023-4
	IVO LEONI RIBEIRO QUADRA
	13.383,96

	10.328-4
	DIRCEU BUENO
	13.377,44

	CARGO: INSTRUTOR DE INFORMÁTICA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.901-0
	ELIANE SALETE BALBINOTTI PEDO
	12.897,10

	19.698-3
	MARCIA REGINA KAMINSKI
	11.676,80

	17.620-6
	ROSEMARA DA SILVA
	9.608,10

	17.692-3
	MARELI SCHMITT DA SILVA
	9.504,62

	CARGO: MECÂNICO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIAS - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	12.703-5
	VALDIR PEITER
	10.166,76

	CARGO: MECÂNICO DE VEÍCULOS A DIESEL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	8.280-5
	AUTO SOARES
	14.980,82

	CARGO: MÉDICO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.764-6
	SERGIO LUIZ BADER
	14.747,84

	12.556-3
	CASSIO FRANCO
	14.454,68

	11.924-5
	IVAIR CALONE
	14.225,40

	10.749-2
	MARCOS ANTONIO TOMASETTO
	14.191,32

	CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	11.435-9
	JOAO CARLOS KOEHLER
	16.522,92

	11.138-4
	CESAR TADEU PEREIRA DE JESUS
	14.013,40

	CARGO: MONITOR - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.003-0
	DOMINGA DE PAULA CARPENEDO
	22.369,76

	9.936-8
	LINDAMIR TEREZINHA PAZ
	18.906,24

	10.789-1
	ROSANI DE FATIMA OLIVEIRA HAUS
	15.762,00

	12.441-9
	LUCI GOIZ
	15.750,88

	11.950-4
	JOELIZA GOMES ALVES DE CAMPOS
	15.742,04

	9.977-5
	CLAUDIA DE FATIMA DE SALES
	15.724,96

	10.584-8
	DIRCE ANGELA DE SAIBRO
	15.715,56

	10.634-8
	SANDRA APARECIDA BARBOSA SIQUEIRA
	15.513,20

	CARGO: MONITOR DE BIBLIOTECA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	18.586-8
	MARLI TEREZINHA PANCEWSKI
	9.093,92

	CARGO: MONITOR EDUCACIONAL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	19.308-9
	ANA MARIA VALIATI SOSTISSO
	15.442,54

	18.848-4
	MARLI DOMINGOS DO COUTO DE CAMARGO
	12.376,66

	19.041-1
	TEREZA RAQUEL DESTRI
	12.066,96

	10.680-1
	ARIALBA COTARELLI DE SOUZA
	9.347,42

	18.431-4
	ROSA RIBEIRO WOLLINGER
	9.209,34

	CARGO: MOTORISTA I - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	12.389-7
	NELSON DA SILVA DESSBESSELL
	11.049,48

	12.366-8
	LUCIANO ROQUE DA SILVA
	10.982,16

	12.386-2
	JOAO FRANCISCO COSTA
	10.941,12

	CARGO: MOTORISTA II - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	7.016-5
	GESCIR MARIANO DE VEIGA
	14.321,44

	8.716-5
	DIRCEU GONCALVES
	14.284,36

	9.022-0
	JOSE FERREIRA NETO
	14.265,44

	9.492-7
	JOSE LUIZ FERNANDES
	14.156,60

	10.878-2
	RENATO SCHENFERT JUNIOR
	13.932,90

	CARGO: NUTRICIONISTA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	18.185-4
	CASSIA LETICIA TOMACHESKI RODRIGUES
	8.176,58

	CARGO: OPERADOR DE MOTONIVELADORA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	5.999-4
	GINALDO SANTOS
	15.323,28

	8.268-6
	JOAO SCHUMOUSKI GALESKI
	15.137,44

	4.540-3
	CELIO QUERUBIM
	14.788,64

	CARGO: OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	631-9
	LUIZ BERNALDO DA SILVA
	15.535,16

	4.476-8
	ARGENTINO ALTINO ABRANCHES
	15.468,38

	CARGO: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	1.168-1
	IVO DA SILVA
	15.268,16

	5.691-0
	JOSE SILVEIRA
	15.238,60

	4.277-3
	LAURI ALVES
	14.632,50

	CARGO: OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.870-1
	VALDEMAR BATISTA DIAS
	13.505,68

	CARGO: OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.650-4
	ORLANDO MENDES
	13.651,36

	CARGO: ORIENTADOR TÉCNICO ESPORTIVO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	5.155-1
	NEUDI ANTONIO ZENATTI
	15.357,58

	CARGO: PEDAGOGO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.929-0
	MARILZA SOUZA ANDRADE RECH
	10.808,84

	CARGO: PEDREIRO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	5.493-3
	JOSE PRESTES DE RAMOS
	15.028,72

	8.889-7
	EVARISTO DE SOUZA PIRES
	14.781,10

	8.262-7
	JOSE JUAREZ DA SILVA
	14.142,38

	CARGO: PSICÓLOGO - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	12.982-8
	ALEX MENA AVILA
	12.964,32

	12.049-9
	MARLY HELENA GUELFI
	11.894,64

	CARGO: SECRETÁRIO (A) DE ESCOLA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	18.427-6
	ELISANGELA CRISTOFOLI SANTOS
	9.121,56

	16.806-8
	MARCIA MESQUITA THOME
	8.857,50

	CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	580-0
	ANA MARIA GUERRA DE SOUZA
	15.070,60

	8.138-8
	ELIANE BORGES BRIZOLA
	14.037,38

	CARGO: TELEFONISTA - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	9.451-0
	ROMILDA APARECIDA GAZZIERO R DE QUADRO
	16.940,68

	10.574-0
	MARIA JOSEFA PEREIRA LUBASCHESKI
	16.144,56

	1.213-0
	EUCLIDES SAGGIN
	15.421,28

	CARGO: TRATADOR DE ANIMAIS - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	19.654-1
	SEBASTIAO SIMOES
	11.345,48

	12.370-6
	HAMILTON MENDES DOS SANTOS
	8.098,60

	CARGO: ZELADOR - NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	10.887-1
	LUCINEI NUNES SANTANA
	16.346,94

	11.026-4
	OLINDA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA
	15.738,30

	16.772-0
	MARLENE MARIA FERREIRA
	14.425,06

	16.729-0
	GENI TEODORO SANTANA
	14.405,26

	11.744-7
	DIRCE FAE KUPINSKI
	14.379,48

	7.212-5
	MARIA DA CRUZ FERREIRA
	14.342,04

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	11.714-5
	MARIA ISABEL ALVES PEREIRA CARDOSO
	14.341,72

	7.158-7
	RITA INES SAMPAIO
	14.328,32

	9.096-4
	SALETE MARIA BURNIER CENCI
	14.305,36

	16.797-5
	SONIA PEREIRA DA SILVA
	14.297,16

	7.170-6
	ANTONIA ALVES SOARES
	14.295,56

	16.730-4
	IVETE VIEIRA DE OLIVEIRA ANGHEBEN
	14.249,04

	7.081-5
	MARA ESTER LAUXEN
	14.227,64

	11.726-9
	ERONI APARECIDA AMARO DE QUADROS
	14.224,08

	9.097-2
	OLIVETE MOREIRA
	14.220,36

	7.032-7
	TERESINHA CARESIA DE OLIVEIRA
	14.202,96

	7.107-2
	SANTINA BARBOSA
	14.201,90

	15.575-6
	CELIRA NUNES DE ALMEIDA
	14.201,80

	16.796-7
	ESMERINDA APARECIDA DE MOURA GOES
	14.182,56

	16.910-2
	MARIA APARECIDA PEREIRA MARQUES RIBEIRO
	14.180,74

	7.201-0
	HELENA PIASKOSKI PALY
	14.165,56

	19.132-9
	INEZ DA SILVA QUEIROZ
	14.129,88

	16.931-5
	MARIA JOSE ALVES DE OLIVEIRA MOREIRA
	14.098,38

	16.780-0
	MARIA LEONILDA MACHADO
	14.094,16

	17.670-2
	MARILZA SILVA DE LIMA
	14.086,00

	9.139-1
	DELMINDA CANDIDA DA SILVA
	14.069,84

	7.496-9
	MARISA DA SILVA DE AMERCEDES
	14.066,66

	11.758-7
	AMELIA ROSA
	14.066,28

	9.596-6
	MARIA VILMA RODRIGUES
	14.058,52

	11.934-2
	PALMIRA PINTO DE SOUZA ASSING
	14.055,40

	9.921-0
	NEUSA APARECIDA DE PAULA PEREIRA
	14.049,54

	6.910-8
	TEREZA PEDROZA DA COSTA
	14.040,14

	7.173-0
	FLORDECINA MARIA DE AMORIM
	13.978,00

	7.523-0
	JORGINA TEREZINHA DA SILVA
	13.974,16

	7.141-2
	MARIA DIVANIRA FRANCO CORDEIRO
	13.972,80

	11.649-1
	ROSE MARIA GLENN
	13.949,48

	9.316-5
	CATARINA SPAK
	13.947,64

	11.702-1
	IDALIA ANDRADE BISPO DA LUZ
	13.923,84

	16.738-0
	HERONI MORITZ
	13.915,56

	9.119-7
	TERESA DRANSKI BARBOSA
	13.902,04

	CARGO: ZELADOR - NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO ACUMULADA
2010

	6.324-0
	IVANETE DA SILVA
	17.456,40

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

Cascavel, 11 de janeiro de 2011.

EDGAR BUENO

                     Prefeito Municipal